
UCHWAŁA NR 403/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 80.304.843 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 76.385.142 zł; 

- majątkowe w wysokości 3.919.701 zł; 

2) wydatki budżetu 85.604.331 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 74.153.402 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.450.929 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD89784B-FD74-4058-9613-92169B172F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 403/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 905 680,00 95 508,00 6 001 188,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 898 280,00 95 508,00 5 993 788,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 752 350,00 5 508,00 5 757 858,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

125 000,00 90 000,00 215 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 080 193,00 8 580,00 2 088 773,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 8 580,00 8 580,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 8 580,00 8 580,00 

          
Razem: 80 200 755,00 104 088,00 80 304 843,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD89784B-FD74-4058-9613-92169B172F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 403/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 9 141 826,00 0,00 9 141 826,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 907 414,00 0,00 8 907 414,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 846,00 -3 230,00 192 616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 225 505,00 3 230,00 1 228 735,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 934 350,00 95 508,00 6 029 858,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 897 350,00 95 508,00 5 992 858,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 287,00 5 508,00 180 795,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 125 000,00 90 000,00 215 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 114 507,00 8 580,00 4 123 087,00 

 85395  Pozostała działalność 460 436,00 8 580,00 469 016,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 580,00 8 580,00 

            
Razem: 85 500 243,00 104 088,00 85 604 331,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD89784B-FD74-4058-9613-92169B172F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 403/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 757 350,00 5 757 350,00 0,00 5 757 350,00 5 757 350,00 5 573 218,00 5 042 896,00 530 322,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 762 858,00 5 762 858,00 0,00 5 762 858,00 5 762 858,00 5 578 726,00 5 042 896,00 535 830,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 752 350,00 5 752 350,00 0,00 5 752 350,00 5 752 350,00 5 568 218,00 5 042 896,00 525 322,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 757 858,00 5 757 858,00 0,00 5 757 858,00 5 757 858,00 5 573 726,00 5 042 896,00 530 830,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 752 350,00 5 752 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat po zmianach 5 757 858,00 5 757 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 175 287,00 175 287,00 175 287,00 0,00 175 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 180 795,00 180 795,00 180 795,00 0,00 180 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 580,00 8 580,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 702 200,00 702 200,00 0,00 702 200,00 702 200,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 580,00 8 580,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 8 580,00 8 580,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat po zmianach 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD89784B-FD74-4058-9613-92169B172F2A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 662 305,00 9 662 305,00 0,00 9 662 305,00 9 662 305,00 8 715 670,00 6 351 321,00 2 364 349,00 64 020,00 882 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 088,00 14 088,00 0,00 14 088,00 14 088,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 676 393,00 9 676 393,00 0,00 9 676 393,00 9 676 393,00 8 721 178,00 6 351 321,00 2 369 857,00 64 020,00 891 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD89784B-FD74-4058-9613-92169B172F2A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




